2020 年 5月 26 日

各 位

株式会社八十二銀行

「岩村田支店」新築のお知らせ

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）は、2021 年夏（予定）に「岩村田支店」を新築いたしま

す。

「岩村田支店」は、築後 54 年が経過し店舗の老朽化に伴い、現店舗の敷地内に新築する

運びとなりました。

新店舗は八十二リースとの共同店舗とし、より一層質の高い金融サービスの提供に努め

てまいりますので、今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

新店舗での営業開始日等、詳細につきましては、確定次第あらためてお知らせいたしま

す。

記

1．名  称    岩村田支店

2．住  所    佐久市岩村田 778 （※ 現住所から変更ございません）

3．時  期     2021 年夏（予定）

【ご参考：八十二リースの店舗につきまして】

1．名  称    八十二リース佐久支店

2．住  所   （新） 佐久市岩村田 778（八十二銀行岩村田支店内）

         （現） 佐久市岩村田 1281-12（佐久平イースト IV2 階）

3．時  期     2021 年夏（予定）

以 上